
   

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.03.2013          № 19-ПА 

 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую 

программу «Организация и проведение местных  

праздников и участие в организации  

и проведении городских праздничных  

и иных зрелищных мероприятий» на 2013 год 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Местная 

Администрация 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

 

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Организация и 

проведение местных праздников и участие в организации и проведении городских 

праздничных и иных зрелищных мероприятий» на 2013 год, утвержденную 

Постановлением МА МО Гавань от 03.12.2012 № 52-ПА: 

1.1.в Паспорте программы в строке «лимит финансирования» изменить сумму на 4 871,40 

тыс. руб.; 

1.2.в приложение «Основные мероприятия по реализации программы»: 

1.2.1.  исключить пункт 34;  

1.2.2. пункты 35,36 считать пунктами 34, 35; 

1.2.3. в пункте 10 столбец 4 изменить сумму на 701 400-00; 

1.2.4. в строке «Итого» столбец 4 читать 4 871 400-00.  

2. Разместить вышеуказанные изменения в программу на стендах Муниципального Совета 

и Местной Администрации МО Гавань. 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан 

 


